

# **HOLBÆK SKOMAGERI ApS**

Tidemandsvvej 5  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2016**

---

**Jørgen Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HOLBÆK SKOMAGERI ApS  
Tidemandsvvej 5  
4300 Holbæk

CVR-nr:               30586646  
Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**               REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hovedgaden 442  
2640 Hedehusene  
DK Danmark  
CVR-nr:               16820393  
P-enhed:              1001166158

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med ortopædisk håndskomageri.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 19.292, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.339.696 og en egenkapital på kr. 3.673.787.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>872.723</b>	<b>776.674</b>
Lønninger .....		-314.703	-315.207
Pensioner .....		-97.157	-96.268
Andre omkostninger til social sikring .....		-20.166	-20.108
Andre personaleomkostninger .....		-12.934	-12.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-63.438	-48.562
Andre driftsomkostninger .....		-238.566	-223.254
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>125.759</b>	<b>60.727</b>
Andre finansielle indtægter .....		37.862	149.415
Øvrige finansielle omkostninger .....		-127.155	-3.813
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>36.466</b>	<b>206.329</b>
Skat af årets resultat .....		-17.174	-53.221
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.292</b>	<b>153.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	240.000
Overført resultat .....		19.292	-86.892
<b>I alt .....</b>		<b>19.292</b>	<b>153.108</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		2.115.000	2.160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.752	28.348
Indretning af lejede lokaler .....		39.821	56.663
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.181.573</b>	<b>2.245.011</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.181.573</b>	<b>2.245.011</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		27.250	31.950
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>27.250</b>	<b>31.950</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		105.990	123.674
Andre tilgodehavender .....		17.067	12.747
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>123.057</b>	<b>136.421</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.719.936	1.502.343
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.719.936</b>	<b>1.502.343</b>
Likvide beholdninger .....		287.880	603.997
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.158.123</b>	<b>2.274.711</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.339.696</b>	<b>4.519.722</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.548.787	3.529.495
Forslag til udbytte .....		0	240.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.673.787</b>	<b>3.894.495</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		407.212	411.540
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>407.212</b>	<b>411.540</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.840	44.837
Skyldig selskabsskat .....		0	39.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		130.182	121.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		110.675	7.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.697</b>	<b>213.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>258.697</b>	<b>213.687</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.339.696</b>	<b>4.519.722</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	3.529.495	240.000	3.894.495
Betalt udbytte .....	0	0	0	-240.000	-240.000
Årets resultat .....	0	0	19.292	0	19.292
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	3.548.787	0	3.673.787

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Særlig installationer	Forbedringer	Holbæk ejendom	Tekniske anlæg og maskiner
	DRØ	DRØ	DRØ	DRØ
Kostpris primo	86.951	283.548	2.250.000	220.007
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	0	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>86.951</b>	<b>283.548</b>	<b>2.250.000</b>	<b>220.007</b>
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	58.603	226.884	90.000	220.007
Årets afskrivning	1.596	16.842	45.000	0
Tilbageførsel ved korr.	0	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>60.199</b>	<b>243.726</b>	<b>135.000</b>	<b>220.007</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>26.752</b>	<b>39.822</b>	<b>2.115.000</b>	<b>0</b>

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.